Trophée Départemental des Mixtes

oS
>

8 Avenue des Gayeulles Nt
22-23 Mar 2025 )

22 Mar 2025, Samedi

23 Mar 2025, Dimanche

08:30-09:00
09:00-09:40
09:40-10:10
10:10-11:10

10:10-10:30

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30
11:30-11:50
12:00

13:00-13:30
13:30-14:50
14:50-15:20
15:20-16:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40
16:40-17:00
17:10

00:30
00:40
00:30
01:00

00:20

00:20

00:20

00:20
00:20

00:30
01:20
00:30
01:00

00:20

00:20

00:20

00:20
00:20

PROGRAMME

Départ 1 - Arc nu - 8h30
Accueil + greffe

Mini qualification

Pause et constitution des poules

Matchs de poules

Tour Robin

Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_BB
Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_BB
Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_BB
Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_BB
Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_BB
Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_BB
Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_BB
Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_BB
Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_BB
Pause et centralisation des résultats

Big shoot off

Podium Arc Nu

Départ 2 - Néo-licenciés - 13h00
Accueil + greffe

Mini qualification

Pause et constitution des poules

Matchs de poules

Tour Robin

Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_NCL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_NCL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_NCL
Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_NCL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_NCL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_NCL
Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_NCL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_NCL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_NCL
Pause et centralisation des résultats

Big shoot off

Podium Néo-Licenciés

Départ 3 - Arc a poulies - 10h30

10:30-11:00 00:30 Accueil + greffe
11:00-11:40 00:40 Mini qualification
11:30-11:50 00:20 Matchs de poules
Tour Robin
11:30-11:50 00:20 Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: Phase de Poule - Double Mixte - Arc a Poulies
12:00 Podium Arc a Poulies
AR_C08 Report Created: 21 Mar 2025 21:57 @ UTC+01:00 Page 1/2



Trophée Départemental des Mixtes
8 Avenue des Gayeulles
22-23 Mar 2025

oS
Q‘b
>

g

€s>nsa

23 Mar 2025, Dimanche

13:00-13:30
13:30-14:50
14:50-15:20
15:20-16:25

15:20-15:45

15:45-16:10

16:10-16:35

16:35-16:55
16:55-17:15
17:25

00:30
01:20
00:30
01:05

00:25

00:25

00:25

00:20
00:20

PROGRAMME

Départ 4 & 5 - Arc classique - 13h00

Accueil + greffe

Mini qualification (plusieurs vagues possibles en foction du nombre d'équipes inscrites)
Pause et constitution des poules

Matchs de poules

Tour Robin

Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 4 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 5 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 6 Rencontre 1: TDM_CL
Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 4 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 5 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 6 Rencontre 2: TDM_CL
Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_CL
Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_CL
Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_CL
Phase Poule Poule 4 Rencontre 3: TDM_CL
Phase Poule Poule 5 Rencontre 3: TDM_CL
Phase Poule Poule 6 Rencontre 3: TDM_CL
Pause et centralisation des résultats

Big shoot off

Podium Arc Classique

AR_C08

Report Created: 21 Mar 2025 21:57 @ UTC+01:00

Page 2/2



