



Trophée Départemental des Mixtes

8 Avenue des Gayeulles

22-23 Mar 2025



PROGRAMME

22 Mar 2025, Samedi

Départ 1 - Arc nu - 8h30

08:30-09:00	00:30	Accueil + greffe
09:00-09:40	00:40	Mini qualification
09:40-10:10	00:30	Pause et constitution des poules
10:10-11:10	01:00	Matchs de poules

Tour Robin

10:10-10:30	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_BB
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_BB
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_BB
10:30-10:50	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_BB
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_BB
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_BB
10:50-11:10	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_BB
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_BB
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_BB
11:10-11:30	00:20	Pause et centralisation des résultats
11:30-11:50	00:20	Big shoot off
12:00		Podium Arc Nu

Départ 2 - Néo-licenciés - 13h00

13:00-13:30	00:30	Accueil + greffe
13:30-14:50	01:20	Mini qualification
14:50-15:20	00:30	Pause et constitution des poules
15:20-16:20	01:00	Matchs de poules

Tour Robin

15:20-15:40	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_NCL
15:40-16:00	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_NCL
16:00-16:20	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_NCL
		Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_NCL
16:20-16:40	00:20	Pause et centralisation des résultats
16:40-17:00	00:20	Big shoot off
17:10		Podium Néo-Licenciés

23 Mar 2025, Dimanche

Départ 3 - Arc à poulies - 10h30

10:30-11:00	00:30	Accueil + greffe
11:00-11:40	00:40	Mini qualification
11:30-11:50	00:20	Matchs de poules

Tour Robin

11:30-11:50	00:20	Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: Phase de Poule - Double Mixte - Arc à Poulies
12:00		Podium Arc à Poulies



Trophée Départemental des Mixtes

8 Avenue des Gayeulles

22-23 Mar 2025



PROGRAMME

23 Mar 2025, Dimanche

Départ 4 & 5 - Arc classique - 13h00

13:00-13:30	00:30	Accueil + greffe
13:30-14:50	01:20	Mini qualification (plusieurs vagues possibles en fonction du nombre d'équipes inscrites)
14:50-15:20	00:30	Pause et constitution des poules
15:20-16:25	01:05	Matchs de poules

Tour Robin

15:20-15:45	00:25	Phase Poule Poule 1 Rencontre 1: TDM_CL Phase Poule Poule 2 Rencontre 1: TDM_CL Phase Poule Poule 3 Rencontre 1: TDM_CL Phase Poule Poule 4 Rencontre 1: TDM_CL Phase Poule Poule 5 Rencontre 1: TDM_CL Phase Poule Poule 6 Rencontre 1: TDM_CL
15:45-16:10	00:25	Phase Poule Poule 1 Rencontre 2: TDM_CL Phase Poule Poule 2 Rencontre 2: TDM_CL Phase Poule Poule 3 Rencontre 2: TDM_CL Phase Poule Poule 4 Rencontre 2: TDM_CL Phase Poule Poule 5 Rencontre 2: TDM_CL Phase Poule Poule 6 Rencontre 2: TDM_CL
16:10-16:35	00:25	Phase Poule Poule 1 Rencontre 3: TDM_CL Phase Poule Poule 2 Rencontre 3: TDM_CL Phase Poule Poule 3 Rencontre 3: TDM_CL Phase Poule Poule 4 Rencontre 3: TDM_CL Phase Poule Poule 5 Rencontre 3: TDM_CL Phase Poule Poule 6 Rencontre 3: TDM_CL
16:35-16:55	00:20	Pause et centralisation des résultats
16:55-17:15	00:20	Big shoot off
17:25		Podium Arc Classique